
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
05.08.2014 г. № 966 
 

Об утверждении перечня муниципальных программ Качканарского 
городского округа, подлежащих разработке в 2014 году 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 16.09.2013 г. № 954 «Об утверждении порядка формирования                  
и реализации муниципальных программ Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Качканарского 

городского округа, подлежащих разработке в 2014 году (прилагается). 
 
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Качканарского городского округа в сети Интернет. 
  
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              

за собой. 
 
 

 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 



 2 

 
 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

  
 «Об утверждении перечня 

муниципальных программ, 
подлежащих разработке в 2014 году» 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципальных программ, подлежащих разработке в 2014 году 

 
1. Муниципальная программа «Обеспечение комплектования, учета, 

хранения и использования архивных документов, находящихся в 
муниципальном архиве Качканарского городского округа» на 2015 -2020 
годы 
 

2. Муниципальная программа «Повышение квалификации работников 
органов местного самоуправления Качканарского городского округа» на 2015 
- 2020 годы 
 

3.Муниципальная программа «Обеспечение общественной 
безопасности Качканарского городского округа» на 2015 - 2020 годы 
 

4. Муниципальная программа «Развитие и поддержка крестьянских 
(фермерских) хозяйств и садоводческих некоммерческих объединений 
Качканарского городского округа» на 2015-2020 годы 
 

5. Муниципальная программа «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Качканарском городском округе» на 2015-2020 годы 
 

6. Муниципальная программа «Обеспечение рационального и 
безопасного природопользования в Качканарском городском округе» на 
2015-2020 годы   
 

7. Муниципальная программа «Развитие и обеспечение сохранности 
автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения в 
Качканарском городском округе» на 2015-2020 годы 
 

8. Муниципальная программа «Обеспечение функционирования и 
модернизация информационной среды Качканарского городского округа» на 
2015-2020 годы 
 



 3 

9. Муниципальная программа «Развитие муниципальных средств 
массовой информации» на 2015-2020 годы 
 

10. Муниципальная программа «Градостроительная и земельная 
политика в Качканарском городском округе» на 2015-2020 годы 
 

11. Муниципальная программа «Развитие жилищно - коммунального 
хозяйства и повышение энергетической эффективности, благоустройство 
территории Качканарского городского округа» на 2015-2020 годы 
 

12. Муниципальная программа «Обеспечение жильем проживающих  в 
Качканарском городском округе и нуждающихся в жилых помещениях 
малоимущих граждан» на 2015-2020 годы 
 

13. Муниципальная программа «Развитие системы образования  
Качканарского городского округа» на 2015- 2020 годы 
 

14. Муниципальная программа Качканарского городского округа 
«Культура» на 2015-2020 годы 
 

15. Муниципальная программа «Социальная политика Качканарского 
городского округа» на 2015-2020 годы 
 

16. Муниципальная программа  «Развитие физической культуры,  
спорта и молодежной политики в Качканарском городском округе»                     
на 2015-2020 годы 
 

17. Муниципальная программа «Управление муниципальными 
финансами Качканарского городского округа» на 2015-2020 годы 

 
18. Муниципальная программа «Программа управления муниципальной 

собственностью и приватизации муниципального имущества Качканарского 
городского округа» на 2015-2020 годы. 

 
 
 

О.А. Селиванова 
6 97 44 


